
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь положениями ст.179 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, постановлением Правительства Мурманской области 
от 03.07.2013 № 369-ПП «Об утверждении Порядка разработки, реализации  
и оценки эффективности государственных программ Мурманской области», 
Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск, в целях совер-
шенствования программно-целевого планирования деятельности органов 
местного самоуправления, а также, в целях исполнения предложений 
Контрольно-счетной палаты ЗАТО г.Североморск, администрация ЗАТО 
г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести изменения в постановление администрации ЗАТО г.Севе-

роморск от 28.08.2013 № 870 «Об утверждении Порядка разработки, 
реализации и оценки эффективности муниципальных программ ЗАТО 
г.Североморск» (с изменениями):  

- в приложении № 1 к постановлению п.6.5 изложить в следующей 
редакции: 

«6.5. Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие 
с Решением Совета депутатов ЗАТО г.Североморск о бюджете муници-
пального образования ЗАТО г.Североморск на очередной финансовый год  

          от 17.08.2021 г.                                                                   № 1541

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 28.08.2013 № 870 «Об утверждении  
Порядка разработки, реализации и оценки 
эффективности муниципальных программ 
ЗАТО г.Североморск» (с изменениями) 



                                                                          2 
 

и плановый период в сроки, установленные Бюджетным кодексом 
Российской Федерации.». 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования.  

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 

Глава ЗАТО г.Североморск                                О.А. Прасов 
 


